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Protokół nr 33/2013 

posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach,  

odbytego w dniu 15 lipca 2013 r. w godz. od 15
30

 do 15
50 

w sali nr 146  

Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

 
Obecni członkowie Komisji: 
 

1. Stanisław Kulikowski – przewodniczący Komisji, 

2. Adam Kacprzyk – wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Krzysztof Ołowniuk, 

4. Leszek Perkowski, 

5. Stanisław Sieczkowski. 
 

Nieobecni:  

1. Grzegorz Gorlo, 

2. Bożena Topczyłko. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk,  

2. Honorata Rudnik – naczelnik Wydz. S,    

3. Agnieszka Szyszko – naczelnik Wydz. KSP, 

4. Jadwiga Olbryś – główny specjalista w Wydz. O,    

5. Kazimierz Gagacki – inspektor w Wydz. KOZ.    
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych  

i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami.  

  

 Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego został przyjęty następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 32/2013 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2013 r.  

2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie najmu mieszkania z zasobów Miasta Suwałki 

trenerowi drużyny Suwalskiego Klubu Badmintona. 

3. Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji  

we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014”. 

4. Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta 

Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miastu Ełk na realizację zadań z zakresu promocji w 2013 r.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru Miasta Suwałk.  

7. Wolne wnioski. 

 

 

Ad pkt. 1. 

Przyjęcie protokołu nr 32/2013 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2013 r.  
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Stanisław Kulikowski zapytał radnych o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu  

z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki. Zebrani nie zgłosili 

zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty przez Komisję. Poinformował 

również, że protokoły posiedzeń Komisji są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  

 

 

Ad pkt. 2. 

Zaopiniowanie wniosku w sprawie najmu mieszkania z zasobów Miasta Suwałki 

trenerowi drużyny Suwalskiego Klubu Badmintona. 

 

Stanisław Kulikowski poinformował, że w dniu 12 lipca br. wpłynęło pismo Prezydenta 

Miasta Suwałk w sprawie wniosku o najem mieszkania z zasobów Miasta Suwałki trenerowi 

Suwalskiego Klubu Badmintona. 

Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 Członkowie Komisji nie mieli uwag, w związku z czym w głosowaniu: 

 „za” – 5 radnych /jednogłośnie/ pozytywnie zaopiniowali wniosek o najem mieszkania  

z zasobów Miasta Suwałki trenerowi Suwalskiego Klubu Badmintona. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 3. 

Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji  

we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014”. 

Informacja… stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 Członkowie Komisji nie mieli uwag, w związku z czym Informacja… została przyjęta.  

 

 

Ad pkt. 4. 

Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta 

Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

Materiał stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Jadwiga Olbryś poprosiła o zamianę wyrazu „priorytetowe” na „wiodące” w pkt. 4 

dotyczącym zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ponieważ taki zapis 

jest zgodny z uchwałą nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 lutego 2011 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z rada działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 

 Członkowie Komisji nie mieli uwag, w związku z czym propozycje priorytetowych 

zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2014 zostały przyjęte.  

 

 

Ad pkt. 5. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miastu Ełk na realizację zadań z zakresu promocji w 2013 r.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Agnieszka Szyszko zreferowała przedłożony projekt uchwały. 

 

 Członkowie Komisji nie mieli pytań i nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili 

do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało   - 5 radnych, 

przeciw      - 0, 

wstrzymał się od głosu    - 0. 

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Miastu Ełk na realizację zadań z zakresu promocji w 2013 r.  

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 6. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru Miasta Suwałk.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 Członkowie Komisji po krótkiej dyskusji zdecydowali zwrócić się  

do Przewodniczącego Rady Miejskiej o zmianę zapisu w § 1 ust. 4 powyższego projektu 

uchwały dotyczącego roku ustanowienia sztandaru oraz zlecenie firmie Kramex przerobienia 

metalowej puszki zwieńczonej na drzewcu sztandaru Miasta Suwałk. 

 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało   - 5 radnych, 

przeciw      - 0, 

wstrzymał się od głosu    - 0. 

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru 

Miasta Suwałk.  

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 7. 

Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłoszono, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, 

przewodniczący Komisji podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie.  

 

             Przewodniczący 

      Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

      Rady Miejskiej w Suwałkach 

       

Protokołowała:                      Stanisław Kulikowski  

Katarzyna Gałazin 

          
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


